
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.54 dt.24.04.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.04.1998, pasi  

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndërtim Strehimit “Për 

çeljen e fondit të likujdimit të N.R.Sh.” bazuar në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.158, dt.11.04.1994 “Për kriteret e 

përdorimit të të ardhurave të Pushtetit Lokal” si dhe në Vendimin e 

Këshillit Bashkiak Nr.53, dt.30.04.1996 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të çelë fondin e nevojshëm për pagesën e likujdatorit  Z. 

Përparim Kadiu për periudhën 05.04.1997 deri 20.05.1997 si 

më poshtë : 

 

                          Paga bazë       Sigurimet shoqërore        Shuma. 

 

                     Likujdatori     21.100                     7.216                     28.316 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim 

Strehimit) dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                        

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


